BHV-Quali 2017

MC Runde 3 Turnier 8
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 JSG Burlafingen/Neu-Ulm 4 3 1 0 56:44 +12 7:1
2 TSV Wertingen 4 3 0 1 56:42 +14 6:2
3 TSV Gersthofen 4 2 0 2 58:56 +2 4:4
4 TSV Unterhaching 4 1 1 2 37:49 -12 3:5
5 TSV Meitingen 4 0 0 4 39:55 -16 0:8

Spielleiter-Kontaktadresse

Beilich, Andreas, Bahnhofstrasse 53a, 82152 Planegg, Mobil:
0179/5056330, www.scug-handball.de, andreas.beilich@bhv-
online.de

nu .Dokument 013, erstellt am 02.02.2026 16:38 | Seite 1 von 1

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

%, BH

Gastmannschaft

Bayerischer
Handball-Verband

Sa. 27.05.2017 10:00 250264 JSG Burlafingen/Neu-UIm

10:45 250264 TSV Gersthofen
11:30 250264 TSV Unterhaching
12:15 250264 TSV Gersthofen

13:00 250264
13:45 250264
14:30 250264
15:15 250264
16:00 250264
16:45 250264

TSV Meitingen

JSG Burlafingen/Neu-Ulm
TSV Wertingen

TSV Unterhaching

TSV Meitingen

TSV Wertingen

Hallenverzeichnis

250264  Neu-Ulm, Sporthalle 1 Schulzentrum Pfuhl
Heerstr. 111, 89233 Neu-Ulm / Pfuhl

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde gedndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

G ... Gastmannschaft zurtickgezogen

TSV Wertingen

TSV Meitingen

JSG Burlafingen/Neu-Ulm
TSV Wertingen

TSV Unterhaching

TSV Gersthofen

TSV Meitingen

TSV Gersthofen

JSG Burlafingen/Neu-Ulm
TSV Unterhaching

16:10
18:10
9.9
7:21
7:8
14:13
12:10
11:20
12:17
13:9



