

# BHV-Quali 2017

## MC Runde 3 Turnier 8

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	JSG Burlafingen/Neu-Ulm	4	3	1	0	56 : 44	+12	7 : 1
2	TSV Wertingen	4	3	0	1	56 : 42	+14	6 : 2
3	TSV Gersthofen	4	2	0	2	58 : 56	+2	4 : 4
4	TSV Unterhaching	4	1	1	2	37 : 49	-12	3 : 5
5	TSV Meitingen	4	0	0	4	39 : 55	-16	0 : 8

### Spielleiter-Kontaktadresse

Beilich, Andreas, Bahnhofstrasse 53a, 82152 Planegg, Mobil:  
0179/5056330, [www.scug-handball.de](http://www.scug-handball.de), [andreas.beilich@bhv-online.de](mailto:andreas.beilich@bhv-online.de)

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 27.05.2017 10:00 250264	JSG Burlafingen/Neu-Ulm	TSV Wertingen	16:10
10:45 250264	TSV Gersthofen	TSV Meitingen	18:10
11:30 250264	TSV Unterhaching	JSG Burlafingen/Neu-Ulm	9:9
12:15 250264	TSV Gersthofen	TSV Wertingen	7:21
13:00 250264	TSV Meitingen	TSV Unterhaching	7:8
13:45 250264	JSG Burlafingen/Neu-Ulm	TSV Gersthofen	14:13
14:30 250264	TSV Wertingen	TSV Meitingen	12:10
15:15 250264	TSV Unterhaching	TSV Gersthofen	11:20
16:00 250264	TSV Meitingen	JSG Burlafingen/Neu-Ulm	12:17
16:45 250264	TSV Wertingen	TSV Unterhaching	13:9

### Hallenverzeichnis

250264 Neu-Ulm, Sporthalle 1 Schulzentrum Pfuhl  
Heerstr. 111, 89233 Neu-Ulm / Pfuhl

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen